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Gliwice, dn. 07.06.2022 r.

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
01/06/2022 r. pod nr 2022/S 105-292865, którego przedmiotem są: „Dostawy związane 
z utrzymaniem szlaków żeglugowych na potrzeby jednostek RZGW w Gliwicach."

INFORMACJA NR 1
Odpowiedzi na zapytania

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Gliwicach, zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 r., poz. 1129), odpowiada na pytania 
dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, oraz dokonuje modyfikacji SWZ 
w poniższym zakresie.

Cześć 1 ZZ Opole;

Pytanie nr 1
W OPZ podano, że uchwyty montażowe mają być przyspawane do znaku.
Czy Zamawiający zaakceptuje inny rodzaj uchwytów, montowany pod zagiętą krawędź 
znaków i skręcany śrubami z obejmą do konstrukcji wsporczej?

Odpowiedź;
Zamawiający wyraża zgodę na użycie innego rodzaju uchwytów. Warunkiem jest 
zapewnienie, że po zamontowaniu znaku na słupek znak będzie stabilny.

Pytanie nr 2
W załączniku nr. do OPZ ( 2_Z2O_OPZ_zał nr 2) jest rysunek znaku przejścia szlaku 
żeglownego od jednego do drugiego brzegu - III.BI i III.B2 - tj. żółty krzyż.

Załączone rysunki są rysunkami znaków wykonanych na blacie z żywicy i oznaczone są na 
nich elementy takie jak wałek okalający znak o szer. 1,5 cm czy też technologiczny rant 
znaku o szerokości Icm. Zgodnie z zamówieniem znaki mają być wykonane na blatach 
z blachy, więc wykonanie tych elementów jest niemożliwe. Po odjęciu szerokości wałka 
i rantu szerokość ramienia znaku wyniesie 20 cm szerokości.

Czy znak należy wykonać w formie krzyża o wymiarach Im xlm i szerokości folii na 
ramieniu 20 cm ? Czy wykonać go w formie krzyża o wymiarach Im xlm i szerokości folii 
na ramieniu 25cm?
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Odpowiedź;
Zamawiający informuje, że ramie znaku powinno być szerokości 25 cm. Cały żółty bez 
białych rantów.

Pytanie nr 3
W załączniku nr. do OPZ ( 2_ZZO_OPZ_zał nr 2) jest rysunek znaku - III.Al i 1I1.A.2 - 
tj. czerwona rama.

Załączone rysunki są rysunkami znaków wykonanych na blacie z żywicy i oznaczone są na 
nich elementy takie jak wałek okalający znak o szer. 1,5 cm czy też technologiczny rant 
znaku o szerokości Icm. Zgodnie z zamówieniem znaki mają być wykonane na blatach 
z blachy, więc wykonanie tych elementów jest niemożliwe. Po odjęciu szerokości wałka 
i rantu szerokość ramienia znaku wyniesie 15 cm szerokości.

Czy znak należy wykonać w formie ramy o wymiarach Im xlm i szerokości folii na 
ramieniu 15 cm ? Czy wykonać go w formie ramy o wymiarach Im xlm i szerokości folii 
na ramieniu 20cm ?

Odpowiedź;
Zamawiający informuje, że szerokość czerwonego paska okalającego biały kwadrat w 
środku znaku powinna być szerokości 20 cm bez białych rantów.

Pytanie nr 4
W załączniku nr 2 do OPZ jest rysunek znaku D.la. Z rysunku wynika, że na znaku ma 
być umieszczona żółta folia o wymiarach 93cm x 93cm + biała otoczka o szerokości 2,5cm 
i wymiarach 99 cm x 99 cm , są też nakreślone dwie równoległe czarne kreski, których 
odległość określona jest jako 1 cm. Proszę o wskazanie jakiej grubości mają być czarne 
kreski. Czy jest możliwość zastąpienia dwóch czarnych kresek jednym czarnym pasem 
o grubości Icm?

Odpowiedź;
Zamawiający informuje, że Znak D.la - może być wykonany jako kwadrat 100x100 cały 
żółty.

Cześć 2 - ZZ Gliwice;

Pytanie nr 1
Określono grubość ścianki słupka na 3,2 mm, która jest trudno osiągalna. Czy 
Zamawiający zaakceptuje słupek 60,3 mm ze ścianką 3,0 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że akceptuje słupek 60,3 mm ze ścianką 3.0 mm.

pytanie nr 2
Prosimy o sprecyzowanie jaki tekst ma być naniesiony na tablice. Czy tylko tekst, który jest 
umieszczony w cudzysłowie? Jakiej wielkości mają być litery (na wzorach jest kilka 
rozmiarów) i jak mają być rozmieszczone?
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wysokość czcionki wynosi min. 9 cm. Tekst do umieszczenia na 
tabiice:
tablica nr 1 (2 szt.): OBOWIĄZUJE NA KANALE GLIWICKIM W KM 3,400 - 39,400
tablica nr 2 (1 szt.); KM 0,0 KANAŁ GLIWICKI
tablica nr 3 (2 szt.): OBOWIĄZUJE NA KANALE KĘDZIERZYŃSKIM W KM 0,000 - 5,600

Pytanie nr 3
Jakie mają być wymiary poszczególnych tablic? Są 3 tablice i 2 wzory o różnych 
wymiarach.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymiary tablic to 100 cm szerokości i 35 cm wysokości

Pytanie nr 4
Z jakiego materiału mają być wykonane tablice? Czy Zamawiający zaakceptuje tablice 
wykonane z PCV warstwowego (twardy/ spieniony/twardy)?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że tablice należy wykonać z blachy stalowej z zabezpieczeniem 
przed korozją obustronnie cynkowaniem ogniowym.

Pytanie nr S
W warunkach dodatkowych OPZ podano, że wykonawca ma dostarczyć dokument 
potwierdzający klasę odblaskowości folii czarnej i białej, co dotyczy podzadania 
dotyczącego dostawy tych folii.
Prosimy o wyjaśnienie, ponieważ w tym zadaniu nie ma żadnej dostawy samej folii.

Odpowiedź:
Dokonano zmiany w załączniku Opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie warunku: 
„dokument potwierdzający klasę odblaskowości folii odblaskowej - dotyczy podzadania 
związanego z dostawą folii odblaskowej w kolorze czarnym i białym"

Pytanie nr 6
W wykazie znaków i osprzętu podano, że uchwytów montażowych ma być 307 szt., 
a słupków 215 szt. Czy ilość uchwytów jest prawidłowa, przyjmując, że standardowo 
przyjmuje się 2 uchwyty na 1 słupek?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ilość uchwytów pozostaje taka jak podano w wykazie.

Pytanie nr 7
W załączniku nr 2 do OPZ ( 2_ZZG_OPZ_zał 2) jest wzór i wymiary znaków kilometrowych. 
Wymiary naniesione na rysunku są niezgodne z jego wzorem - nie zgadzają się proporcje 
wymiarów. Według rysunku rzeczywiste wymiary znaku to lOOcm x 58m, a wysokość 
napisu na nim to 33cm a nie jak napisano 60 cm.
Czy znaki kilometrowe należy wykonać zgodnie z wymiarami zapisanymi na rysunku 
(lOOcm X 90 cm -wys. cyfr. 60cm) czy też wymiarami wynikającemu z wizualizacji znaku 
(100 cm X 58 cm - wys. cyfr. 33cm)? W załączeniu rysunek.
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymiar znaku kilometrowego to 100 cm x 90 cm wysokość cyfr 
60 cm.

EKTORAp.o.Z-CA

RazmusKatarzyr

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać 
pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ.
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